

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ), januari-juni 2012

First North: FIRE

- Orderingsången minskade med 4 % till 48,4 mkr (50,4 mkr)
- Orderstocken minskade med 26 % till 20,0 mkr (27,0 mkr)
- Omsättningen ökade med 20 % till 47,1 mkr (39,1 mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -2,7 mkr (-3,1 mkr)
- Resultat per aktie -0,46 kr (-0,54 kr)
- Rörelseresultat och resultat per aktie inkluderar en positiv effekt om netto 2,2 mkr hänförlig till en vunnen försäkringstvist

Verksamheten

Året började tillfredställande men under det andra kvartalet försämrades efterfrågan på bolagets produkter märkbart. Det redan tidigare svaga marknadsläget i Sydeuropa har nu spridit sig till större delen av Europa. En viss försvagning har även börjat märkas i Sydostasien, vars export av färdiga produkter till Europa tydligt försämras. I tillägg har den svenska kronans förstärkning medfört att bolagets konkurrenskraft försvagats då de större konkurrenterna är baserade inom euroområdet. Många offerter har därför anpassats till aktuella valutakurser.

Orderingsången för affärsområdet Industriapplikationer minskade med 24 % under det andra kvartalet vilket resulterade i en nedgång på 4 % under det första halvåret. Trots ökad fakturering försämrades bolagets resultat. Detta är främst en effekt av att bolaget byggt upp en organisation som ska kunna hantera betydligt större framtida volymer. I sin tur har detta lett till en markant ökning av kostnaderna för försäljnings- och serviceorganisationen. De rent administrativa kostnaderna har hållits på en relativt låg nivå. Antalet anställda har det senaste året ökat från 55 till 60.

Under perioden har Firefly påbörjat leveranser av Eximio; den nya systemgenerationen för övervakning, detektering och åtgärder. Systemet innebär att kunderna kan övervaka sina processer och maskiner på ett effektivare och säkrare sätt samtidigt som installation, service och underhåll förenklas. Strategiskt ger Eximio Firefly större förmåga att skapa säkerhetslösningar till kunder inom flera nya kundsegment genom sin skalbarhet och den flexibla systemstrukturen.

Inom affärsområdet Infrasytem erhöles under det andra kvartalet en order på systemövervakning och underhåll gällande det Sentio®-system som idag är i drift hos Storstockholms Lokaltrafik. Under halvåret har antalet förfrågningar ökat. Det bör dock påpekas att beslutsprocesserna hos kunderna fortsatt är mycket långa och att inga större systemorder förväntas under innevarande år.

Firefly är ett svenskt världsledande brandsäkerhetsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska system, vilka upptäcker och minimerar risk för bränder och dammexplosioner. Bolaget har 40 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk och avloppsreningsverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. År 2011 omsatte bolaget 96,8 miljoner kronor, varav en stor del av försäljningen gick på export. Firefly hade vid 2011 års slut 57 anställda och börsvärdet uppgick till 102 miljoner kronor. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Remium AB.

Orderingång, omsättning och resultat

Orderingången uppgick till 48,4 mkr (50,4 mkr), en minskning med 4 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 20,0 mkr (27,0 mkr). Omsättningen ökade med 20 % till 47,1 mkr (39,1 mkr). Rörelseresultatet uppgick till -2,7 mkr (-3,1 mkr). Rörelseresultatet inkluderar en positiv effekt om netto 2,2 mkr hänförlig till en vunnen försäkringstvist.

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2012	2011	%	2012	2011	%	2012	2011	%	2012	2011	%
Jan – Jun												
Industriapplikationer	45,5	48,7	-7%	17,6	26,7	-34%	45,9	38,0	21%			
Infrasystem	2,9	1,7	71%	2,4	0,3	700%	1,2	1,1	9%			
Totalt	48,4	50,4	-4%	20,0	27,0	-26%	47,1	39,1	20%	-2,7	-3,1	13%
	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2012	2011	%	Jun	Mar	%	2012	2011	%	2012	2011	%
Apr - Jun												
Industriapplikationer	22,2	29,4	-24%	17,6	21,2	-17%	25,2	20,3	24%			
Infrasystem	2,9	0	-	2,4	0,5	380%	0,9	0,2	350%			
Totalt	25,1	29,4	-15%	20,0	21,7	-8%	26,1	20,5	27%	-2,1	-1,6	31%

Andra kvartalet

Orderingången uppgick till 25,1 mkr (29,4 mkr), vilket är en minskning med 15 %. Omsättningen uppgick till 26,1 mkr (20,5 mkr), vilket är en ökning med 27 %. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -2,1 mkr (-1,6 mkr).

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 11,3 mkr (14,9 mkr). Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till 0,7 mkr (1,3 mkr). Soliditeten vid periodens slut uppgick till 53 % (58 %). Bolaget är skuldfritt.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 60 personer (54).

Framtidsutsikter

Styrelsen gjorde tidigare bedömningen att omsättningen kommer att växa på helårsbasis och att rörelseresultatet kommer att förbättras jämfört med föregående år. Den försämring i marknadsläget som inträtt det senaste kvartalet medför att styrelsen inte längre ser det som sannolikt att rörelseresultatet kan förbättras jämfört med föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar, att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, som bolaget står inför.

Stockholm den 22 augusti 2012
FIREFLY AB (publ)

Robert Rehbinder
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Erik Mitteregger
Ledamot

Elisabet Salander Björklund
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar oförändrade redovisningsprinciper.
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 3	8 november 2012
Bokslutskommuniké	Februari 2013

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Robert Rehbinder, tfn 070-824 98 40.

Resultaträkning, tkr	2012	2011	2012	2011	2011
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	26 080	20 489	47 119	39 057	96 808
Kostnad för sålda varor	-18 437	-12 989	-32 713	-25 195	-59 481
Bruttoresultat	7 643	7 500	14 406	13 862	37 327
Försäljningskostnader	-7 995	-7 492	-15 653	-13 705	-27 806
Administrativa kostnader	-1 753	-1 593	-4 537	-3 231	-6 033
Övriga rörelseintäkter	-	-	3 120	-	-
Rörelseresultat	-2 105	-1 585	-2 664	-3 074	3 488
Finansnetto	53	244	-101	-156	-139
Resultat efter finansiella poster	-2 052	-1 341	-2 765	-3 230	3 349
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	1 477
Skatt	-	-	-	-	-1 479
Periodens/årets resultat	-2 052	-1 341	-2 765	-3 230	3 347
Resultat per aktie*	-0,34	-0,22	-0,46	-0,54	0,38

*Resultat efter skatt med tillägg för 73,7 % av bokslutsdispositioner

Balansräkning, tkr	2012	2011	2011
	30.06	30.06	31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	88	38	49
Materiella anläggningstillgångar	2 519	2 173	2 555
Finansiella anläggningstillgångar	840	600	720
Varulager	13 845	12 795	12 973
Övriga omsättningstillgångar	25 944	19 842	30 488
Likvida medel och kortfristiga placeringar	11 333	14 884	14 156
Summa tillgångar	54 569	50 332	60 941
Eget kapital och skulder			
Eget kapital, Not 1	20 009	19 198	25 775
Obeskattade reserver	12 243	13 720	12 243
Avsättningar	840	600	720
Förskott från kunder	3 348	4 294	5 505
Övriga kortfristiga skulder	18 129	12 520	16 698
Summa skulder och eget kapital	54 569	50 332	60 941

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2011-01-01	3 001	11 723	13 105	27 829
Utdelning till aktieägarna			-5 401	-5 401
Periodens resultat kvartal 1-2 2011			-3 230	-3 230
Eget kapital 2011-06-30	3 001	11 723	4 474	19 198
Periodens resultat kvartal 3 - 4 2011			6 577	6 577
Eget kapital 2011-12-31	3 001	11 723	11 051	25 775
Utdelning till aktieägarna			-3 001	-3 001
Periodens resultat kvartal 1-2 2012			-2 765	-2 765
Eget kapital 2012-06-30	3 001	11 723	5 285	20 009

	2012	2011	2011
Kassaflödesanalys, tkr	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 765	-3 230	3 349
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	550	376	866
Betald skatt	280	-1 662	-3 177
Förändringar i avsättningar	120	120	240
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	-1 815	-4 396	1 278
Förändring av varulager	-872	-3 084	-3 262
Förändring av fodringar	4 264	13 457	2 847
Förändring av kortfristiga skulder	-726	-2 615	2 774
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	2 666	7 758	2 359
Kassaflöde från den löpande verksamheten	851	3 362	3 637
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-55	-	-20
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-498	-1 154	-2 017
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-120	-120	-240
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-673	-1 274	-2 277
Finansieringsverksamheten			
Utdelning till ägarna	-3 001	-5 401	-5 401
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 001	-5 401	-5 401
Periodens kassaflöde	-2 823	-3 313	-4 041
Likvida medel vid periodens början	14 156	18 197	18 197
Likvida medel vid periodens slut	11 333	14 884	14 156
	2012	2011	2011
Nyckeltal	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal	-6%	-8%	4%
Vinstmarginal	-6%	-8%	3%
Justerat eget kapital	29 031	29 309	34 798
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	neg	neg	10
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	neg	neg	7
Soliditet %	53	58	57
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	673	1 274	2 277
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	45 545	48 735	97 163
Orderingång Infrasytem	2 893	1 709	3 585
Summa orderingång	48 438	50 444	100 748
Orderstock Industriapplikationer	17 645	26 655	18 721
Orderstock Infrasytem	2 372	323	804
Summa orderstock	20 017	26 978	19 525
Nettoomsättning Industriapplikationer	45 867	37 913	94 272
Nettoomsättning Infrasytem	1 252	1 144	2 536
Summa nettoomsättning	47 119	39 057	96 808
Genomsnittligt antal anställda	59	55	55
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	4,84	4,88	5,80
Resultat per aktie	-0,46	-0,54	0,38
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	0,14	0,56	0,61
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400